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ПРИЈАВЕН ЛИСТ
Регионална конференција за ревизија:
THE POWER OF COOPERATION – МОЌТА НА СОРАБОТКАТА
20.05.2025 година (вторник), 
Хотел Rogner, Тирана,Албанија
	Целосен назив на компанијата

	

	Даночен број:
	

	Дејност: 
	

	Име и презиме на учесник:

	

	Позиција 
	

	Контакт телефон 
	

	Дали ќе присуствувавте на конференцијата со:

	Он-лајн 
	Физичко присуство

	
	|_|
	|_|

	Дали ќе присуствувате на коктел: 


	|_| Да
|_| Не

	Вкупна котизаија:
	
120 евра (25% попуст за 5+ пријавени од иста компанија)


За да го комплетирате аплицирањето означете ги двете полиња во прилог:
	|_|
	Под целосна морална и материјална одговорност, изјавувам дека податоците наведени во формуларот се целосно вистинити.

	Со потпишување на оваа изјава потврдувам дека:
А)сум согласен/согласна моите податоци да бидат обработени исклучиво за потребите на изготвување на фактура од Стопанската комора на Северна Македонија за следење на семинарот за кој се пријавувам
Б)Запознат/a сум дека податоците наведени во оваа пријава се заштитени согласно Законот за заштита на личните податоци и истите ќе се користат согласно важечката законска регулатива.

	Се согласувам сo горенаведените услови  кои се однесуваат на обработка на личните податоци

	|_| 
Да
	|_| 
Не


Пополнетиот формулар се доставува до контакт лицето:
м-р Елизабета Андриевска-Ефтимова
тел: 070 239 637 
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